
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY |lllllll!|||!Illlll||||\||1111||\||||||!I\|||||||||I|\||||||||||||
Odbor ochrany prostředí MHMPXPALBPAN

.

Dle rozdělovníku

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. František Dřížďal

Č. j.:

MHMP 357399/2019 Počet stran/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 344213/2019 25.02.2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím

Vážený pane magistře,

odbor ochrany prostředí Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „OCP MHMP“) obdržel dne

20. 2. 2019 Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „intZ“), ve věci pronájmu části

ohradní zdi v ulici Újezd u domu č. p. 17, na pozemku parc. č. 906, k. ú. Malá Strana (dále jen

„žádost“).

K Vaši žádosti Vám sdělují, že dotčená nájemní smlouva č. NAO/58/Ol/000360/2000 uzavřená

se společností AGENTURA PROVÁS s. r. o., dosud nebyla vypovězena. V současné době je

návrh výpovědi s běžnou tříměsíční výpovědní dobou již připraven a čeká se na jeho projednání

Radou hlavního města Prahy, jejíž schválení je nutné. Tento konkrétní bod však zatím nebyl

zařazen na program. Nerad bych tedy prcdikoval, kdy konkrétně k výše zmíněnému kroku

dojde.

Stran zbylých požadovaných informací Vám vzhledem k fázi, v jaké se celá věc nachází

(viz výše), nejsem schopný informace poskytnout. Po konzultaci s oddělením ekonomiky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. l 10 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29. 1 10 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: postagálprahafu. 1D DS: 481119711



& majetkové správy se však domnívám. že výběrové řízení na pronájem plakátovací plochy

Ujczd. bude vyhlášeno nejdříve za 6 měsíců.

Je nám líto, že Vám vsoučasné době nemůžeme kVaší žádosti poskytnout konkrétnější

informace.

S pozdravem

RNDr. Štěpán Kyjovský

ředitel odboru ochrany prostředí

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

Doručuje se (DS)

Spis

Evidence

20


